
Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 16 273 500,0014 151 000,00 14 711 165,47 15 070 587,37XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 258 000,00229 000,00 229 000,00 226 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 336 000,00310 000,00 310 000,00 305 711,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 112 000,0051 000,00 122 000,00 109 423,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 6 000,006 000,00 6 000,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 2 000,00 1 346,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 30 000,0023 000,00 27 000,00 24 096,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 15 000,0015 000,00 15 000,00 8 548,90XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 70 208,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,000,00 3 000,00 1 140,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 65 000,0065 000,00 65 000,00 6 456,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,002 000,00 207 000,00 146 697,89XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 19 656 151,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 367 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 23 872,00 23 872,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 14 977 000,00 15 846 037,47 36 023 237,16 17 320 500,00

1/3



Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,0050 000,00 50 000,00 10 800,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 260 000,00120 000,00 230 000,00 189 453,09XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 220 000,001 120 000,00 5 620 000,00 4 492 501,95XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 87 000,0087 000,00 87 000,00 86 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 620 000,00500 000,00 1 800 000,00 1 373 883,58XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 1 990 000,002 070 000,00 2 070 000,00 882 568,36XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 000,0010 000,00 26 000,00 24 060,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 270 000,00230 000,00 310 000,00 152 608,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 377 000,00382 000,00 382 000,00 259 568,32XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000,0061 000,00 61 000,00 44 764,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 575 000,00526 000,00 526 000,00 205 052,39XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 135 000,00300 000,00 200 000,00 92 507,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 75 000,00 75 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,000,00 1 115 000,00 1 113 630,45XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 359 000,00500 000,00 651 000,00 541 325,63XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 352 000,00250 000,00 1 180 000,00 1 088 588,09XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000,0040 000,00 45 000,00 44 220,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 10 000,005 000,00 5 000,00 1 340,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 96 000,00116 000,00 166 000,00 36 812,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0040 000,00 40 000,00 39 530,12XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 620 000,00520 000,00 520 000,00 477 220,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 80 000,0080 000,00 80 000,00 57 670,80XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 166 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 240 000,00220 000,00 220 000,00 211 075,71XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 472 000,001 454 000,00 1 494 000,00 1 201 206,81XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 20 000,000,00 100 000,00 20 804,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 40 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 117 000,00117 000,00 117 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 224 000,00156 000,00 543 613,00 456 468,47XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 327 000,001 425 000,00 1 425 000,00 1 044 518,62XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 26 854,10XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 509 000,001 393 000,00 1 438 000,00 1 083 531,41XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 401,70XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 43 437,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 18 587 151,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 160 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 200 000,00200 000,00 200 000,00 139 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 10 000,003 000,00 26 872,00 26 091,30XXXXXXXXX X XXXX
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 0,00 1 340,00*

Výdaje CELKEM: 12 085 000,00 21 000 485,00 34 380 124,03 12 716 000,00

2/3



Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -4 604 500,00-2 892 000,00 5 154 447,53 -1 643 113,13XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 892 000,00 5 154 447,53 -1 643 113,13 -4 604 500,00

Poznámka

Návrh rozpočtu je přebytkový.
Tento dokument je zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách obce (elektronické úřední desce)- www.rackova.cz. Do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v úředních hodinách v kanceláři účetní na obecním úřadě.
Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané obce Racková uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednání na veřejném zasedání zastupitelstva obce Racková dne 15. prosince 2022 v 19 hodin.
Vyvěšeno: 23.11.2022
Bude sejmuto

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 61

3/3


